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13 marca 2017

WUP spotyka się z młodzieżą

Jak ważne dla młodego człowieka jest świadome planowanie ścieżki zawodowej oraz jak
pomaga w tym Unia Europejska poprzez swoje programy – tego dowiedziała się młodzież I
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju podczas spotkania z pracownikami
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. Kolejne spotkanie odbędzie się 16 marca w II
Liceum Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju.

–  Nie sposób skutecznie zaplanować kariery bez znajomości realiów współczesnego rynku
pracy. Wymaga to co najmniej podstaw wiedzy o gospodarce i znajomości technik
poszukiwania pracy – mówił Arkadiusz Piecyk, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Kielcach.  Podkreślał, jak ważne jest indywidualne podejście do wyboru szkoły wyższej i w
konsekwencji – zawodu. Kluczowym momentem życia osoby młodej jest kształcenie na
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szczeblu szkoły średniej. Wpojenie inicjatywy świadomego planowania własnej przyszłości
jest trudnym zadaniem także dla nauczycieli. Warto zatem zastanowić się, jakie mamy
predyspozycje by odpowiednio wybrać własną ścieżkę kariery.

Licealiści mieli okazję dowiedzieć się także o sytuacji młodzieży na europejskich rynkach
pracy, a także o aktualnej ofercie Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, którą
przedstawił Paweł Lulek, kierownik Zespołu ds. Komunikacji, Promocji Urzędu i
Współpracy z Partnerami Rynku Pracy.

Młodzi ludzie otrzymali kompleksową informację o możliwościach kształcenia, podnoszenia
kwalifikacji oraz zdobycia doświadczenia zawodowego, jakie stwarza unijny program
POWER.

Nie zabrakło także warsztatów edukacyjnych:  „Mobilność, rozwój i otwarte drzwi do
europejskiej kariery” ,  „Działaj efektywnie, zarządzaj własną karierą” i „Własna firma-
pomysł na życie” , podczas których uczestnicy  mieli okazję sprawdzić własny potencjał
biznesowy poprzez udział w ciekawej grze symulacyjnej. Trenowali również praktyczne
umiejętności z zakresu komunikacji interpersonalnej oraz pracy w grupie.

Źródło: Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach
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